カード会員様 各位

平素は弊社クレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社からお送りするメールの受信先として「iCloud メールアドレス」をお使いのお客様

についてメールが受信できない事象が発生しております。

これは「iCloud」サーバー側のセキュリティシステム強化によってメールが受信拒否さ

れていることによるものであり、弊社でもシステム調整を依頼しておりますが、受信が

可能になるまで時間を要する可能性があります。

カード会員様には、大変なご心配とご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ござい

ません。

恐れ入りますが、弊社メール受信先メールアドレスを「iCloud メールアドレス」以外へ

ご変更いただきますようお願い申し上げます。

2024 年 7 月

山陰信販株式会社

新着情報

iCloudメールアドレスで受信ができない事象について